

Frank Henningsen Holding ApS

**Augustvænget 6
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 71 86 32

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/09 2017

Frank Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frank Henningsen Holding ApS
Augustvænget 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 71 86 32
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 15. december 2004
Regnskabsår: 13. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Frank Henningsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har omfattet aktier i datterselskabet Tofra Specialtransport A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 355.079, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.116.514.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	349.664	511.730
Finansielle indtægter	2	7.400	11.400
Finansielle omkostninger		<u>(302)</u>	<u>(324)</u>
Resultat før skat		356.762	522.806
Skat af årets resultat	3	<u>(1.683)</u>	<u>(2.621)</u>
Årets resultat		<u>355.079</u>	<u>520.185</u>
Foreslået udbytte		103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		349.664	511.730
Overført resultat		<u>(97.985)</u>	<u>8.455</u>
		<u>355.079</u>	<u>520.185</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.987.084	2.637.420
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.987.084</u>	<u>2.637.420</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.987.084</u>	<u>2.637.420</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		146.889	240.689
Tilgodehavender		<u>146.889</u>	<u>240.689</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>146.889</u>	<u>240.689</u>
Aktiver i alt		<u>3.133.973</u>	<u>2.878.109</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.875.575	1.525.911
Overført resultat		1.012.539	1.211.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital	5	<u>3.116.514</u>	<u>2.862.635</u>
Selskabsskat		1.683	2.621
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.683</u>	<u>2.621</u>
Selskabsskat		2.621	2.776
Anden gæld		13.155	10.077
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.776</u>	<u>12.853</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.459</u>	<u>15.474</u>
Passiver i alt		<u>3.133.973</u>	<u>2.878.109</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	1.525.911	1.211.724	0	2.862.635
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(101.200)	0	(101.200)
Årets resultat	0	349.664	(97.985)	103.400	355.079
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	1.875.575	1.012.539	103.400	3.116.514

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	349.664	511.730
	<u>349.664</u>	<u>511.730</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	7.400	11.400
	<u>7.400</u>	<u>11.400</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.683	2.621
	<u>1.683</u>	<u>2.621</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2016	1.111.509	1.111.509
Kostpris 30. juni 2017	1.111.509	1.111.509
Værdireguleringer 1. juli 2016	1.525.911	1.014.181
Årets resultat	349.664	511.730
Værdireguleringer 30. juni 2017	1.875.575	1.525.911
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>2.987.084</u>	<u>2.637.420</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tofra Specialtransport A/S	Silkeborg	50 %	2.987.080	349.664

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Der er stillet pant i selskabets unoterede aktier, nom. 250 t.kr.